concesionado por el Municipio de Panamá),suministro e Instalación de dos (2) 

casetas de paradas con módulos dobles con su “Mobiliario Urbano”; el alcance del 

proyecto será el indicado en el siguiente cuadro adjunto: 

La inversión para este proyecto es de UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y 

SEIS MIL, SETECIENTOS TREINTA Y TRES BALBOAS CON 18/100 (B/. 

1,566,733,18) y su ejecución debe realizarse dentro de los TRESCIENTOS (300) 

DIAS CALENDARIOS, contados a partir de la fecha de recepción de la Orden de 

Proceder emitida por el Ministerio de Obras Públicas. 

Para la construcción del proyecto antes expuesto, el Ministerio de Obras Públicas,